GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 499-3/2017 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°. 494-3/2017

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Subsecretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA o teor do Edital n°. 494-3, nos seguintes termos.

Onde se lê:

NUM INSC NOME TURMA/OR
D

1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA

534 251081599 Jose Francisco Nascimento De Sousa I / 411 27/01/2017 -
16h

-- --

Leia-se:

NUM INSC NOME TURMA/ORD 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA

534 251081599 Jose Francisco Nascimento Sousa I / 411 27/01/2017 - 16h -- --

 Ressalta-se que as demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís, 18 de janeiro de 2017.

Maria de Lourdes Ribeiro Bastos
Subsecretária de Estado da Gestão e Previdência